РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАКСАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

От  23 декабря   2022 года             № 60 -р

О назначении ответственного за реализацию

отдельных положений правовых актов

Правительства Российской Федерации по

оказанию государственных и муниципальных

услуг

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации               от

06.09.2021 г. № 2470-р «Об утверждении плана-графика обеспечения реализации положений

части 3.1. статьи 21 Федерального закона                           «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»:

1. Назначить Масютина Василия Ивановича –  главу Новоаксайского сельского

поселения Октябрьского муниципального района  ответственным должностным лицом за:

- обеспечение реализации мероприятий, предусмотренных пунктами 5, 6, 8 первого этапа

плана-графика обеспечения реализации положений части 3.1. статьи 21 Федерального закона

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее – план-

график), утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021 г.

№ 2470-р;

- обеспечение реализации мероприятий, предусмотренных пунктами 10, 11, 12, 14

второго этапа плана-графика.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоаксайского

 сельского поселения                                                                                  В. И. Масютин

		2022-12-26T10:30:42+0400
	Масютин Василий Иванович